sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

ERRATA AO ATO RATIFICATÓRIO E EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO,
PUBLICADOS NO DOM, ED. 01399, de 11 de março de 2022.

Dispensa nº 015-12/2022
Processo Administrativo nº 157/2021

O Prefeito Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, torna
pública a seguinte retificação do Ato Ratificatório e Extrato de Dispensa de Licitação,
supracitados, cujas alterações estão a seguir elencadas, em razão de erro nos itens:

ONDE SE LÊ: “itens 34 e 35”

LEIA-SE: “itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 29, 31, 32, 33, 37 e 42”

Os demais itens e subitens dos atos citados permanecem inalterados.

Cordeiros – BA, 25 de março de 2022.

Delci Alves Luz
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34F98005D8C6C823294A090373BC1BE7

		2022-03-25T09:54:50-0300